[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ГРИШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КалининскОГО РАЙОНА

«22»  06. 2009 г.                                                                                                               № 19
с.Гришковское

Об установлении места для официального обнародования

нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Гришковского сельского поселения

Калининского района

На основании пункта 6 статьи 61 Устава Гришковского сельского поселения Калининского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить местом для официального обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Гришковского сельского поселения Калининского района:

- информационный стенд в фойе здания отделения почтовой связи

  с. Гришковского;

- информационный стенд МУК- «Гришковская сельская библиотека».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Калининец».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Гришковского сельского
поселения Калининского района                                                      В.Н.Дмух

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Гришковского сельского поселения

Начальник  отдела                                                                              О.Д.Майборода